UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP

V/v triển khai tăng cường thực hiện

phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trong thời điểm đón Tết Nguyên đán

Tân Sửu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   01   năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 271/UBND-

KGVX ngày 08/01/2021 về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh, Giám đốc Sở yêu cầu thủ trưởng các phòng chuyên môn và

tương đương, các đơn vị trực thuộc Sở:

Tiếp tục quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động

vận động người thân, gia đình, nhân dân nơi cư trú thực hiện nghiêm các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo khuyến nghị của Bộ Y tế, thực hiện

nghiêm việc đeo khẩu trang nơi công cộng; hạn chế tập trung đông người; chủ

động phát hiện, thông báo cho cơ quan chức năng các trường hợp nhập cảnh trái

phép, vi phạm quy định phòng, chống dịch, góp phần bảo vệ sức khỏe nhân dân.

Các sự kiện tập trung đông người phải tuân thủ yêu cầu, hướng dẫn của cơ quan

y tế về phòng, chống dịch.

Văn bản số 271/UBND-KGVX ngày 08/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T07:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T00:23:26-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T14:02:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T14:02:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T14:03:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!